El respaldo del financiamiento de apoyo a la realización de este Programa es con cargo al 
Presupuesto UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA. 

El arancel del año 2024 de la Estada de Complementaria que la Facultad impartirá en conformidad a 
este convenio, es la suma total de $2040000.- (Dos millones cuarenta mil), correspondiente al arancel, 
por la profesional que ingresa al año académico. 

TERCERO: El pago de los montos correspondientes al presente Convenio referente al año académico 
2024, según se establece en las cláusulas anteriores, se efectuará una vez que este Convenio se